پس اراده‌تان را جمع کنید، ارتش‌های‌تان را به حرکت درآوردید تا ارتباط‌شان را با حکومت‌های خائن و ذلیل قطع کنید و از حزب‌التحریر حمایت کنید تا خلافت اسلامی بر منهج نبوت برپا شود؛ خلافتی که هم مردم زمین و هم ساکنان آسمان از آن راضی باشند و این برای الله سبحانه و تعالی هیچ دشواری ندارد.

نویسنده: دکتر عبد الإله محمد - ولایة اردن

مترجم: حسین سلحشور

12 شعبان 1446 هـ.ق.

13 فورية 2025 م.